[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 февраля 2016г.                                                                                                                  №  06
О внесении изменений в Методику
определения величины арендной платы

за пользование недвижимым имуществом,

находящимся в собственности МО

Новоладожское городское поселение
На основании раздела 6 Положения об аренде недвижимого имущества МО Новоладожское городское поселение, в соответствии с ч.2 ст. 36 Устава МО Новоладожское городское поселение,
Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение
р е ш и л:

1.  Внести в Методику определения величины арендной платы за пользование недвижимым имуществом, находящимся в собственности МО Новоладожское городское поселение, утвержденную решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 07.04.2006г. № 62 с изменениями, следующие изменения:
2. Дополнить п.3.5 «Бытовое обслуживание населения» таблицы 2 раздела 3 «Коэффициент вида деятельности» строкой следующего содержания:

3. Коэффициент вида деятельности

	№
	Отрасль экономики и вид деятельности арендатора
	Коэффициент вида деятельности Кд

	- офис (служебные помещения)
	1,1

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                          А.Н. Кузьмин